2021年 8月 16日

会員様各位

 平素より当スクールをご利用いただき誠にありがとうございます。

全国的に新型コロナウイルス感染者増加が見られ、京都においても再度まん延防止等重点措置が発令さ

れております。当スクールではこのような状況を踏まえ、できる限り安心いただける環境を提供してい

くため、下記の方針にて対応いたします。皆さまのご理解とご協力を今一度お願いいたします。

1. スクール内での感染予防対策を強化します

① スタッフの健康状態（検温などの健康チェック）により出勤状況を規定しています

② スクール内では消毒液を各所に準備し、こまめな手洗いや消毒を徹底しております

③ マスクを必着とし、館内換気を行い、なるべく密集を避けるようにしております

2. 感染予防対策に関しまして、皆さまのご協力をお願いいたします

① ご家庭での健康管理と来館前チェックをお願いします

（※来館前には必ず検温をし、発熱または咳や倦怠感のある場合等は来館をご遠慮ください）

② 来館時は必ずマスクの着用とフロント入り口にて手指の消毒をお願いします

③ 来館後に発熱などの不調がみられた場合は保護者に連絡の上、帰宅措置を取ることがあります

④ 普段からご家庭にて感染予防対策（手洗いや消毒など）を徹底してください

3. 以下の場合は大事を取って来館を控えていただきます（※状況にもよりますのでご連絡下さい）

① 会員様や同居のご家族がコロナウイルスに感染、もしくは濃厚接触者と判定された場合

② 会員様や同居のご家族がコロナウイルスに感染していると疑われた場合

③ 会員様や同居のご家族の通われている学校や職場等にて感染者が出た場合

4. スクールスタッフに感染や濃厚接触が判明した場合の対応

① 感染者もしくは濃厚接触者となった場合

保健所の指導のもと行動し、また当社規定により自粛期間後再度 PCR検査を行い、陰性が確認

されるまでは来館・出勤の停止といたします

② スクールの運営については保健所の指示に従い、館内の消毒等迅速に対応いたします

5. 感染者等に対するプライバシーについてご協力下さい

新型コロナウイルス感染者及び濃厚接触者等の指名等については、個人情報保護の観点からお答え

を控えさせていただきます。

以上、よろしくお願い申し上げます。

藤田興産株式会社

長岡スイミングスクール